"GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107085 FECHA: 16/12/2019 ©
Asie;nto N° 5593 Compromiso N° 1542

" i ————— ey Nota Débito M0 |
A LA ORDEN DE: RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO USD 486.50

suMa PE: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 16 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

RON | MOSCOSO JARLEY OSWALDO.- Pago de Liquidacion de 01 Autorizacion NO.
232+DGVID de fecha 14/10/2019 transportando material pétreo, quién continudé con
el mantenimiento, mejoramiento Y lastrado del Camino Vecinal

Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco, por 13
dias , adjunto Informe de comsiodon, facturas de gastos, certificados legalizados
del| DAG Oyacachi vy Talento Humano y mas documentos. descuento saldo pendiente

de 1,00
e | SUSANN

. ~ DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 5048956500 RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO 486.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 486.50

APLICACION CONTABLE
Cadig: Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 487.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 487.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 487.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 486.50
1.1.2.05.01.016 ANTICIPOS A FUNCIONARIOS - PARA SOBREGIRO PENSION DE ALIMENT 1.00
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 487.50

|
2.1.3.?3.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 487.50
SUMAN o PASAN USD 1,462.50 1,462.50
CANCELAVO nin

APLICACION PRESUPUESTARIA CELAVO 2 0 v C m]!
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01/003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 487.50 487.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 487.50 487.50
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DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107085

| FECHA: wovvvvoon.... Tena, 16 de Diciembre del 2019 o OR USDA86:50 . . . .
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....cceve.e... RON MOSCOSQ.JARLEY.QOSWALDO
POR CONCEPTODE: .............. Pago de Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 232-DGVID de

fecha 14/10/2019 transportando material pétreo, quién continud con el mantenimiento,
---------- mejoramiento-y fastrado del Camino Vecinal-Oyacachi-Sarafran-Chalpi-Mangaguaico-Pa
rroquia Oyacachi-Canton Chaco, por 13 dias, adjunto Informe de comsion, facturas de

gastos, certificados legalizados del DAG Oyacachi y Talento Humano y mas documentos.

5 descuento saldo pendiente de 1,00

AUTORIZADO .
- @ANCELADO 9 CiC 2019

2
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www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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CHOFERES

COMPROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

1542

LIQUIDACION DE VIATICOS

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 10/12/2019

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO-CHOFER VEHICULO PESADO

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.232-DGVID de fecha

CONCEPTO 14/10/2019
LUGAR H Parroquia Oyacachi -CanténChaco
NO.[DE DiAs : 20 dias laborables
MONTO : $487.50
| LISTA DE CHEQUEO
| No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 llefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 232-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 232-DGVID
la madxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
L3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 228y 2320 del 14/112019
| 4 Hoja de control de actividades diarias (Maqguinaria y
vehiculos pesados) v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién N - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. |supervisor
o |Memorando N. 032-DGVID del Director de Gestion de
7 Solicitud v Vialidad
3 T — P De fecha 21/11/019 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
Gestion de Talento Humano Talleres
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Autorizado por Ing. Tito Merino-Dir. Administrativo y Sr.
9 Institucional y reporte con hoja de ruta del v |Byron Narvaez-Asistente 3 Volqueta NISSAN NEI-1055
vehiculo N. 43
10 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
11 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o0 manuales,
Nro. de dias fhtinms
trabajados 13 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 487.50
A justificar 70% § 341.25
Asume la entidad 30% § 146.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $ 341.25 tg
" . n Wi i !: .
Sin presentacion de rnn:'lul:ncmn conforme § 146.25 uﬂ‘\rg LAY '2 0 U lc m
normativa:
Suma total del vidtico: 487.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por: .
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante [
VALOR A PAGAR: § 487.50

ELABORADO POR:

: 7

Paulina Pdez A.
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ROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1542

Transaccidon No: 13278
Fecha: 10/12/2019
Proveedor: RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO
Identificacidén: Cédula 1500646771
DOC NTOS DE REFERENCIA
Documento No Fecha Valor Detalle

ZACION 232-DGVID 14/10/2019 0.00 Oyacachi
ETALLE:

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO.- Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento

de #ervicios Institucionales NO. 232-DGVID de fecha 14/10/2019 transportando

material pétreo para continuar con el mantenimiento, mejoramiente y lastrado

del Camino Vecinal Oyacachi-Saranan-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia
Oyacachi-Canton Chaco, por 20 dias laborables, segun Memorando N. 032-DGVID del

Dir. de Gestidn de Vialidad.

PAULINA
Partida Presupuestaria } Valor Disponibilidad Previa
20.011003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 487.50 ' 24,715.26
Total => 487.50 24,715.26

| - @ANCELADC 7 [ DIC 2019

/) |
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P SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

S INSTITUCTONAT FS
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°232-DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL s i U"'D“g;‘!b“bg‘f PEPEGE AR
CANTON EL CHACO, PARROQUIA QYACACHI DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

21/10/2019 07:30 21/10/2019 13:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1055 No 43
FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 No 45

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar material pétreo para continuar el |
mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Saraindn — Chalpi — Mangaguaico.

Fecha de Inicio: 21 de octubre de 2019, por una jomada de 20 dias laborables.

Senor Franklin Moscoso — Responsable del Grupo Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
B iscond RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO ’
TERRESTRE | PARROQUIA OYACACHI 2111012019 07:30 211102019 13:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
7 ol
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL-RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE _——_

2 0 0IC 2019
DIREC DE
INFRAES A OLLO
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicithid debera ser presenfada para su Autorizasion’ con por lo menos 72
DELEGADO horas de anticipacion-al cumplimientd de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los di;

DE GESTION ADMINISTRATIVA
DEYEGADO DEL SENOR PREFECTO

DIRECCION DE
GESBTION DE VIALIDAD
E INFRAESTRUCTURA -
. PARA EL DESARROLLO,

GAD PROVINCIAL DE NAFQ
BIRECCION BE GESTYON A

T,
oy [ e

-
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@f’--—- GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

\G
Tg DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 032- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 14 de octubre de 2019 |

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefiores:

MAQUINARIAO |
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO .
1 | PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO | OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
AYUDANTE DE EQUIPO Y
2 | SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO MAQUINARIA PESADA
3 | GREFA ANDI HUMBERTO JORGE OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
4 LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR AYUDANTE DE MAQUINARIA
VOLQUETA NISSAN NEI-
5 | RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CHOFER DE VEHICULO PESADO | 1055 Nro. 43
VOLQUETA NISSAN NEI-
6 | FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE VEHICULO PESADO | 1053 Nro. 45
CAMIONETA CHEVROLET
7 | TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO | NSA-1009 Nro. 70
SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO
8 | MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar el mantenimiento,
mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Sarafian — Chalpi — Mangaguaico.

Sefior Franklin Moscpso — Jefe de Grupo

Ing. José Lobato
Fiscalizard estos trabajos

CAnCeLav 7 0 DIC 1019
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

232-DGVID 19-11-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO
CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién 232-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO al Cantéon el Chaco, Parroquia Oyacachi a
transportar material pétreo para continuar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino
vecinal Oyacaci-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico.

21-10-2019
e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, se traslado desde los talleres a las 4 de la mafiana hacia la
Parroquia Oyacachi para iniciar la jornada y cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 6 viajes por 24 Km. De recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

Lz
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22-10-2019

* VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 6 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

23-10-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 6 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y




.

lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.
24-10-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 6 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

25-10-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 3 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi — Sarafian, por la tarde retorno cargando los tanques de
combustible para llevar el diesel para la maquinaria.

¢ Nota: Retornamos al Tena a los talleres de la institucién.

28-10-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 4 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

29-10-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 6 viajes Para el mejoramiento y lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

30-10-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 6 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

31-10-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 3 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento vy
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

* Nota: Retornamos a los talleres de la institucion a las 12 del dia salimos de Oyacachi.

_ F'AHCELADU 7 0 DIC ane
e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 3 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y

05-11-2019

lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

(®9)




06-11-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 6 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

07-11-2019

o VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 6 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

08-11-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 3 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafan.

e Nota: retorno a los talleres de la Institucion desde Oyacachi hacia en Tena.

%1-11-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 3 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafan.

12-11-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 6 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento vy
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

13-11-2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 6 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

14-11-2019 CARCKLADO 7 ( DIC 2019

e VOLQUETA #43; Sr. Jarley Ron, cargando material pétreo de la mina LA PLAYA
aproximadamente 3 viajes por 24 Km de recorrido por viaje Para el mejoramiento y
lastrado de la via Oyacachi - Sarafian.

e Nota: Retornamos a los talleres de la institucion desde Oyacachi al Tena.




Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

ﬂEY OSWALDO

CHOFER DE VEHICULO PESADO SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
EQUIPO PESADO Y AUTOMOQTRIZ

(JEFE DE GRUPO)

SANCRLANN 7 0 OiC ?md
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
TENA -OYACACHI
21-10-2019 14-11-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
; la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA 04:08 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA Riecio R U o R e
(J‘\eret‘z,t rt:;;estra, TRANSPORTE Sada hh:mm odgs pos
TENA- OYACACHI 21-10-2019 | 9408 | 44.11.2019 | 1630
TERRESTRE INSTITUCIONAL )

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

RON MOSC

)

ARLEY OSWALDO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

i

===

O EGIDIO MERINO QUEZAD

R DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




canton: £ Chaco

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

PARROQUIA:

SECTOR:

SovaJ,ccn— CLIG’P(— HOWjJﬂuC)L(,@

OBRA: LO "L'JAO wonfe nimienla la yia
b
A A DAD P REA ApU 4

91-10-%18 | 145125 |ialoe ! A1FS
10215 | 14 F316 KNI #i3e ¢ 744433
23-10 -w1q | 148433 [oRLBE O E“fhg Tow Govge @5 e desdk B we T pGa apaf 00 149563
T4 1o 1519 | 14P 563 Maeh T3 gr bl Tou argd B3hve e @ wivd @ Pugeal~] 09 7486 57
TR PTTVA I AP Vi Ll Y, 7473
28- 10-0t3 | 143 §34 oy A fi‘,fi it (el e f" S o last® ke, O7 74Jo7Y
Pirdo-a. | DI MR e T e G e ot ap e s o 743143
0-10 - %013 | 149143 [Voleia # 45 5 glkley Foq Grgar Tashve desle L vima Lo pags opro- 06 149279
3170 i | 14275 B Y gy gt v, VR 743627
05- 1124 | 749627 M TS ol iq?aiai—&l Eféﬁf;;'f’ Jo Y 02 143820
06— %r3 | 44770 w:sch»s: SR B R SRR SRR 143943
oF 11 o] 143945 [eageif s 5:*3:*-: Ton torgd Bst-€ &S0E Lg Vaimn ta paqo opur] o 450073
08—1 13 | 150075 [Pged 5 e T 02 430113
11 - 11- %13 | 150118 %j“““‘* g 2 ".f’o o e il 02 150455
1211 ~2514 | 450155 "3‘1:'& AT &%a"?,z oo e Ak D6 150 308
1 2L-11 —21% 4500% K\.NUC"{Q ﬁ‘r fg_‘,(\ 2 Gavgq last.e thui—.‘umltqaLa f@ya apro- 09 450 439
Ay -11- 25| 450433 [ 20 “'@% e ok B b o R oot SR 71 750532

~S

=
'OBSERVACIONES Y NOVEDADES: =
'NOMBRE DEL CHOFER: 3,  NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: Moscos0 2

[FIRMA DEL CHOFER:

——

e

ples Rou Hpsoso

~ FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

T

CERTIFICACION:

El sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-RESPONSABLE DE LA ELABORACION
DE RASTREO SATELITAL DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ENTIDAD., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la VOLQUETA
NISSAN NEI-1055. NRO.43; conducida por el sefior Jarley Ron Moscoso, quien laboro las semanas: Semana del
21 al 25 de octubre, semana del 28 al 31 de octubre, semana del 05 al 08 de noviembre y semana del 11 al 14
de noviembre del 2019, Apoyando para mantenimiento , mejoramiento y lastrado del camino vecinal
Sarafnan-Chalpi-Mangaguaico, en la comunidad y parroquia Oyacachi, segun consta en la certificacién de los
Representantes del GAD parroquial de Oyacachi, una vez revisados los Reportes del Sistema de Rastreo del
Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de rastreo no registra los dias 22,23,24,29,30 Y
31 DE OCTUBRE DE 2019, 05,06,07,12 Y 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019; antes mencionados debido a la localidad
donde se encontraba laborando. Cabe sefalar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacién (mapa) del
automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicion durante la jornada; puede variar debido a que

| el sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte(Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que registran posicion en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 20 de noviembre del 2019.

R DE GESTION ADMINISTRATIVA

" SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Av. 15 de Noviembre y Zamora

. ING. TITO MERINO QUEZADA SAMCELALD 9 OIC 2019
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA ¢ -
09/12/2019  |RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE
15:14:29 NISSAN DIESEL(005-01-015-0033) -
NEI-1055
21/10/2019 70m de Avenida Interoceanica Y 17 2 Hora(s) 35 67.74 52 0 - .
4:02:25 DE ENERO — 3 minutoe(s) — - T
21/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interocednica Y 17 |21 minuto(s) 0 0
6:37:50 DE ENERO
21/10/2019  |70m de Avenida Interoceanica Y 17 DE |70m de Avenida Interoceanica Y 17 |4 Dia(s) 4 71.51 55 0
6:5%:32 ENERO DE ENERO Hora(s) 38
25/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interocednica Y 17 |24 minuto(s) 0 0
11:38:30 DE ENERO
25/10/2019  |70m de Avenida Interoceanica Y 17 DE |70m de Avenida Interocednica Y 17 |2 Hora(s) 27 68.72 88 0
12:03:01 ENERO DE ENERO minuto(s)
25/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interocednica Y 17 |22 minuto(s) 0 0
14:30:17 DE ENERO
25/10/2019  |10m de Cuenca Y Tena 70m de Avenida Interocednica Y 17 |9 minuto(s) 1.55 31 0
14:52:44 DE ENERO
25/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interocednica Y 17 |16 Hora(s) 50 0 0
15:02:43 DE ENERO minuto(s)
26/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interocednica Y 17 |6 Hora(s) 22 0 0
7:55:03 DE ENERO minuto(s)
26/10/2019  |10m de Gabriel Espinoza Y Victor H 70m de Avenida Interoceanica Y 17 |2 minuto(s) 0.76 27 0
14:17:18 Sanmiguel DE ENERO
26/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interocednica Y 17 |1 Hora(s) 46 0 0
26/10/2019  |0m de Huachiyacu Y Fausto Castello 70m de Avenida Interoceanica Y 17 23 minuto(s) 0.66 24
26/10/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida Interocednica Y 17 1 Dia(s) 11 0 0
16:29:17 DE ENERO Hora(s) 32
minuto(s)
28/10/2019  |30m de Avenida 15 de Noviembre Y~ 80m de Avenida Interocednica Y 17 |2 Hora(s) 5 67.17 63 0
4:02:04 Zamora : DE ENERO minuto(s)
28/10/2019 |ESTACIONADO s 80m de Avenida Interocednica Y 17 |34 minuto(s) 0 0
6:07:50 '3 DE ENERO
28/10/2019  |80m de Avenida Interoceanica ;17 DE [80m de Avenida Interocednica Y 17 11 Dia(s) 8 146.8 85 0
6:42:28 ENERO g DE ENERO Hora(s) 16 9
minuto(s)
08/11/2019 |ESTACIONADO i 10m de Serafin Gutierrez Y Av. Pano |58 minuto(s) 0 0|Estacionado a 859 mts de
14:59:17 = EDIFICIO CENTRAL GADPN
S
08/11/2019  [10m de Serafin Gutierrez Y AFfano 80m de Avenida 15 de Noviembre Y |7 minuto(s) 1.45 25 0|Termina a 26 mts de TALLERES
15:57:54 ’ Umbini GADPN
08/11/2019  [ESTACIONADO g 80m de Avenida 15 de Noviembre Y |29 minuto(s) 0 0
16:05:22 Umbini
i
= |08/11/2019  |80m de Avenida 15 de Noviembre Y 10m de Av. Pano Y Tena 5 minuto(s) 1:15 26 0
16:35:03 Umbini




08/11/2019  |ESTACIONADO 10m de Av. Pano Y Tena 40 minuto(s) 0 0

16:40:03

08/11/2019 |10m de Av. Pano Y Tena 20m de Avenida 15 de Noviembre Y |6 minuto(s) 0.8 26 0

17:20:29 Zamora

08/11/2019 ESTACIONADO 20m de Avenida 15 de Noviembre Y |2 Dia(s) 10 0 0

17:27:01 Zamora Hora(s) 40

11/11/2019  |20m de Avenida 15 de Noviembre Y 60m de Avenida Interocednica Y 17 |2 Hora(s) 20 70.01 64 0

4:07:14 Zamora DE ENERO minuto(s)

11/11/2019  |ESTACIONADO 60m de Avenida Interocednica Y 17 |27 minuto(s) 0 0

6:27:59 DE ENERO

11/11/2019  |60m de Avenida Interocednica Y 17 DE [Om de Troncal Amazdnica 3 Dia(s) 6 89.75 72 0|Termina a 116 mts de

6:55:32 ENERO Hora(s) 5 RESTAURANTE

14/11/2019 |ESTACIONADO 0m de Troncal Amazdnica 29 minuto(s) 0 0|Estacionado a 116 mts de
13:01:03 RESTAURANTE

14/11/2019 |0m de Troncal Amazdnica 10m de Huachiyacu Y Manuela 2 Hora(s) 51 87.81 82 0|Termina a 437 mts de TALLERES
13:31:02 Caniizares minuto(s) GADPN

14/11/2019 |ESTACIONADO 10m de Huachiyacu Y Manuela 23 minuto(s) 0 0|Estacionado a 437 mts de
16:22:28 Cariizares TALLERES GADPN

14/11/2019  |10m de Huachiyacu Y Manuela 90m de Zamora Y Avenida 15 de 1 minuto(s) 0.33 18 0|{Termina a 32 mts de TALLERES
16:46:06 Cafiizares Noviembre GADPN

14/11/2019 |ESTACIONADO 90m de Zamora Y Avenida 15 de 1 Hora(s) 9 0 0|Estacionado a 32 mts de TALLERES
16:47:41 Noviembre minuto(s) GADPN

ELABORADO POR:

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO

21/10/19 4:08

21/10/19 12:25
21/10/19 12:55
21/10/19 16:28
22/10/19 6:19

22/10/19 12:00
22/10/19 12:38
22/10/19 16:48
23/10/19 6:18

23/10/19 12:00
23/10/19 12:35
23/10/19 16:43
24/10119 6:22

24/10/19 12:00
24/10/19 12:36
24/10/19 16:33
25/10/19 6:15

25/10/19 6:15

25/10/19 12:02
25/10/19 12:44
25/10/1917:08
26/10/197:13

26/10/19 15:30
28/10/19 3:54

28/10/19 12:06
28/10/19 12:40
28/10/19 16:38
29/10/19 6:16

29/10/19 12:04
29/10/19 12:26
29/10/19 16:42

GAD PROVINCIAL DE NAPO
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Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada
Entrada

Salida Alm

=

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

1500646771 879
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TIMBRE

30/10/19 6:17

30/10/19 12:00
30/10/19 12:36
30/10/19 17:50
31/10/19 6:19

31/10/19 19:33
05/11/19 3:57

05/11/19 12:43
05/11/19 12:43
05/11/19 12:43
05/11/19 16:43
06/11/19 6:25

06/11/19 12:10
06/11/19 12:43
06/11/19 16:37
06/11/19 16:37
07/11/19 6:22

07/11/19 12:08
07/11/19 12:35
07/11/19 12:35
07/11/19 16:50
08/11/19 6:20

08/11/19 16:33
11/11/19 4:03

11/11/19 4:04

11/11/19 12:38
11/11/19 12:53
11/11/1917:18
12/11/19 6:11

12/11/19 13:48
12/11/19 13:49
12/11/19 16:44
13/11/19 6:17

13/11/19 12:01
13/11/19 12:38
13/11/19 16:56

ACCION
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida
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14/11/19 6:16 Entrada
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No. Registros: 71

TIMBRE

14/11/19 12:07
14/11/19 12:09
14/11/19 16:30

RELOJ

ACCION

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
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_ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
o J‘E PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE TALENTO HUMANO s

1'

CERTIFICACION

Quien suscribe Doctor Luis Samaniego Mufoz - Gestion de Talento Humano-
Talleres del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion del
interesado en debida y legal forma CERTIFICO;

Que; revisados lo documentos que reposan en los archivos de nuestra Unidad
Administrativa se verifica que el sefior RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO-
CHOFER DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA NISSAN NEI-1055 N.- 43) segun
orden de comision N.- 232-DGVID se trasladé al cantén El Chaco, a transportar
material pétreo para continuar con el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del
camino vecinal Oyacachi —Sarafian- Chalpi — Mangaguaico, de acuerdo al
memorando N.- 032 —DGVID de fecha 14 de Octubre de 2019 en el cual menciona
que la fecha de salida de comisién es el 21 de Octubre de 2019.

Debiendo mencionar que la orden inicial de movilizacién esta por 20 dias, por tal
razon y con fines de liquidacién de la comision referida, doy a conocer los dias
laborados son desde el 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30 y 31 de octubre de 2019, los
dias 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13 y 14 de Noviembre de 2019, cumpliendo de esta
manera 17 dias de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, pudiendo el interesado hacer
uso en lo que estime conveniente, excepto en tramites judiciales.

Tena, 21 de noviembre de 2019

f

TALLERES

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 108
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

Elaborado por:
Sara Shiguango
Asistente de Apoyo Adm. 3

A




CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Canton el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior JARLEY RON, Portador de la cedula de ciudadania # 1500646771, Laboro como
CHOFER DE VEHICULO PESADO DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de mejoramiento
mantenimiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes
semanas, del 21 al 25; de Octubre del 28 al 31; de Octubre del 05 al 08 de Noviembre y del 11 al
14 Noviembre de 2019. (17 Dias). Se encontro inconsistencias en el reloj biométrico en trascurso
de la jornada los dias 26-10-2019 salida al almuerzo y entrada al almuerzo no existe, trabajo 8
horas laborables, 31-10-2019 salida al almuerzo y entrada del almuerzo no existe, trabajo 8 horas
laborables, 08-11-2019 salida al almuerzo y entrada del almuerzo no existe, trabajo 8 horas
laborables.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena, 19 de Noviembre de 2019

. BANCELADG 7 0 DIC 7

OBCOSO CANLE FRANKLIN MESIAS.

SUPERVISOR DE MANT O PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)

AS




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 19 de noviembre de 2019

Yo Ing. JOSE LOBATO - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del
. Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

| - CERTIFICACION

Que, el Senor RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO con CI: 150064677-1; CHOFER DE
' VEHICULO PESADO (VOLQUETA NISSAN NEI 1055 No. 43), laboré en una jornada de 17
(diecisiete) dias laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 28-29-30-31 (Octubre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 05-06-07-08 (Noviembre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 11-12-13-14 (Noviembre 2019)
TOTAL: 17 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el Mantenimiento,
Mejoramiento y Lastrado del camino vecinal Oyacachi - Sarafian - Chalpi - Mangaguaico
en la comunidad y parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

UCTuRr,
A 3 "ROLLQ.-‘
JALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL X "

-
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EL CHACO - NAPO - ECUADOR

Cliente

LaPlanada Via Lago Agrio s/n y Selva Alegre
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6.1.9.94,
6.2.1.02.
6.2.3.01.

6.2.3.02

6.2.4.02.
6.2.4.03.
6.2.5.02.
6.2.5.04.
6.2.5.24,
6.2.6.06.
6.2.6.21.
6.2.6.26.
6.2.6.30.
6.3.1.53.
6.3.1.54.
6.3.3.01.
6.3.3.02.

6.3.3.05

6.3.3.06.
6.3.3.07.
6.3.4.01.
6.3.4.02.
6.3.4.03.
6.3.4.04.
6.3.4.05.
6.3.4.06.
6.3.4.07.
6.3.4.08.
6.3.4.45,
6.3.5.01.
6.3.5.02.
6.3.5.04.

6.3.5.05
6.3.6.01
6.3.6.10

6.3.6.11.
6.3.9.53.

9.1.1.07.

9.1.1.09,
9.1,1.13.
9.1.1.17.
9.2.1.07.
9.2.1.09.
9.2.1.13.
9.2.1.17.

Hojal

() DISMINUCION DE BIENES LARGA DURACION 349562.42
IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD

TASAS GENERALES

TASAS PORTUARIAS

VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES

VENTAS NO INDUSTRIALES

RENTAS DE ARRENDAMIENTOS DE BIENES

MULTAS

OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS

APORTES Y PARTICIPACIONES CORRIENTES DEL REGIMEN SECTORIAL AUTON
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO
APORTES PARTICIPACIONES DE CAPITAL E INV REG SECCIONAL AUTONOMO
REINTEGRO DEL IVA

INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO
INVERSIONES EN EXISTENCIAS NACIONALES DE USO PUBLICO
REMUNERACIONES BASICAS

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACIONES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS GENERALES

TRASLADOS, INSTALACIONES VIATICOS Y SUBSISTENCIAS
INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
ARRENDAMIENTOS DE BIENES

CONTRATACION DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

GASTOS EN INFORMATICA

BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES

IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES

INTERESES DEUDA PUBLICA INTERNA

SEGUROS, COMISIONES FINANCIERAS Y OTROS

DIETAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS PARA INVERSION AL SECTOR PUBLICO
DONACIONES DE INVERSION AL SECTOR PRIVADO INTERNO
AJUSTES DE EJERCICIOS ANTERIORES

ESPECIES VALORADAS EMITIDAS 402226.5

GARANTIAS EN VALORES, BIENES Y DOCUMENTOS 1738004.13

BIENES RECIBIDOS EN COMODATO 20214.81

BIENES NO DEPRECIABLES 217309.3

EMISION DE ESPECIES VALORADAS

RESPONSABILIDAD POR GARANTIAS EN VALORES, BIENES Y DOCUMENTO

RESPONSABILIDAD POR BIENES RECIBIDOS EN COMODATO

RESPONSABILIDAD POR BIENES NO DEPRECIABLES

Total=> 42328150.6
Pagina 2

402226.5
1738004.13
20214.81
217309.3
42328150.6

4,823,780.67
652,882.18
870,133.80
15,625.49
72,136.62
174,231.62
109,397.64
48,071.78
6,764.81
12,374.98
10,182.20
10,016.41
9,614.00
12,204.80
32,237.77
1,368.67
5.101.01
133,568.97
13,941.83
8,415.15
61,990.45
1,315,138.84
98,384.27
43,345.53

854,162.00
595.90

36,783.00
886,533.50

53,933,015.42

1,543.00
30,713.91
15,058.00

3,901.07

2,410.00

5,745.00

3,295.77
32,008.15

1,510,131.80
3,051,184.69
3,472,228.75

810,886.49

36,783.00
886,533.50

114.00

854,162.00

595,90
53,933,015.42

349,562 42

4,823,780.67
652,882.18
870,133.80
15,625.49
72,136.62
174,231.62
109,397.64
48,071.78
6,764.81
12,374.98
10,182.20
10,016.41
9,614.00
12,204.80
32,231.77
1,368.67
5,101.01
133,568.97
13,941.83
8.415.15
61,990.45
1.315,138.84
98,384.27
43,345.53
402,226.50
2,592,166.13
20,214.81
217,905.20
36,783.00
886,533.50

96,261,166.02



GADrural

acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJOQO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

| CERTIFICO:

Que el sefior RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150064677-1, labor6 como CHOFER DE VOLQUETA NISSAN NEI-1055 Nro. 43.
laboro las siguientes semanas del 21 al 25;: 28 al 31 de octubre de 2019 y 05 al 08;
11 al 14 de noviembre de 2019 (17 dias) Transportando material pétreo para
trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Oyacachi -
Sarafian — Chalpi - Mangaguaico en la comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad: facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 14 de noviembre del 2019

Atentamente,

CARCRI Ay 9 g DiC 2018

lf',‘orreo personal: parionmauricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa
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Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP uysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010 5

Num. Ref. BCE.:14970895

Institucién Publica: GADPROVNAPO-FID | #Cta.: 1210010 i

Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. || #CcCta. Cte: 1600022 |

- ' ;# Cta ‘ # ..—----.-?‘.—m._u- T Il T } Fec Proc %ﬁﬁh' o “er
Nom.iIns.Financiera)| Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco z Estado

BANCO PICHINCHA || RON MOSCOSO 20-12-2019

C.A. 5048956500|| 486.50 1308|[ 1500646771|JARLEY OSWALDO 2 18:46:51 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA ITAYUPANDA CHUCHO 20-12-2019

C.A. - 5128663800|| 150.00 1308|[ 1500716996||ALEX PATRICIO 2 18:46:51 ACREDITADA

Total: | 636.50|Reg.:2| - - ' |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14970895&fec_inicio=20-12-2019&fec_fin=20-12-2019... 2/1/2020



